PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº71/2025;  PREGÃO  ELETRÔNICO  12-2025;  CONTRATANTE:
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS,  CNPJ/MF  SOB  Nº  01.237.403/0001-11;
CONTRATADO: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, INSCRITA NO CNPJ:
05.340.639/0001-30; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO GERENCIAMENTO E CONTROLE COM IMPLANTAÇÃO E
OPERAÇÃO DE SISTEMA E INTEGRADO COM CARTÃO MAGNÉTICO PARA GESTÃO DE FROTA,
ATRAVÉS  DE  REDE  DE  ESTABELECIMENTOS  CREDENCIADA  PARA  A  MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, FORNECIMENTO DE PEÇAS, PNEUS, INSUMOS, ACESSÓRIOS E
MÃO-DE-OBRA  ESPECIALIZADA  DE  VEÍCULOS,  MAQUINÁRIOS  E  EQUIPAMENTOS  PARA
ATENDER  AS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  ADMINISTRAÇÃO,  GABINETE  DO  PREFEITO,
INFRAESTRUTURA,  AGRICULTURA,  MEIO  AMBIENTE,  ESPORTE  TURISMO  CULTURA  E
JUVENTUDE  E  CONSELHO  TUTELAR,  E  NOS  VEÍCULOS  COM  AUTORIZAÇÃO  DE  USO.
FUNDAMENTO  LEGAL:  LEI  14.133/202.  VIGÊNCIA:  21/05/2025  A  21/5/2026.  VALOR  TOTAL
ESTIMADO R$ 1.247.194,25 (UM MILHÃO DUZENTOS E QUARENTA E SETE MIL CENTO E
NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). SOB A TAXA ADMINISTRATIVA
NEGATIVA DE -13,00 % - DATA DE ASSINATURA: 21/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-df7fc3-22052025160018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 325/2025

http://www.tcpdf.org